d'un certificat de qualification et classification prin-
cipale TRAVAUX PUBLICS 3 eme catégorie et plus »
sont invitées à retirer le cahier des charges auprès
du Bureau du marché public au siège de l'APC situe
au: RUE DJABALLAH BELWAFI -Ourlal-Contre le
paiement d'une quittance de deux mille cinq cent di-
nars Algérien (2.500DA) auprès du trésorier inter
communale d’ourlal; les offres doivent comporter
un dossier de candidature, une offre technique et
une offre financière. Le dossier de candidature, l'of-
fre technique et l'offre financière sont insérés dans
des enveloppes séparées et cachetées, indiquant la